

UKATU DIREN IKASKETA-LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: Araba/Álava

IKASTURTEA: 2020-2021

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		UKATZEKO ARRAZOIAK
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta Izena)	Heziketa-maila	Kurtsoa	
	1808902E		BNU-20-1-010904	C.C.,K	Lehen Hezkuntza	5	- Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2019 urtekoa, ez aurkeztea. (31.1a art.) - Ikaslearen amaren edo aitaren bikote kidearen 2019eko lanagatik lortu dituen diru-sarreraren egiaztagiria aurkeztu ez izana. (31. art.) - Ikaslearen anai-arreben gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2019 urtekoa, ez aurkeztea. (31. art.)
	1812005D		BNU-20-1-030367	R.L.,J	Lehen Hezkuntza	2	- Familiako etxebizitzan bizi diren kideen erolda agiria aurkeztu ez izana. (31. art.) - Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2019 urtekoa, ez aurkeztea. (31.1a art.) - 2019eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzako agiriak aurkeztu ez izana. (31.3 art.)
	1830200D		BNU-20-1-030101	R.V.,V	Lehen Hezkuntza	5	- Datu ekonomikoak ez dira behar bezala egiaztatzen. (28. art.)
	2016179E	AU722464	BNU-20-1-019779	C.R.,M	Batxilergoa	1	- 2019eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzako agiriak aurkeztu ez izana. (31.3 art.)
	2066425H		BNU-20-1-029964	R.B.,M	Haur Hezkuntza	5	- 2019eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzako agiriak aurkeztu ez izana. (31.3 art.)
	2067107F	Y77337H	BNU-20-1-017826	H.C.,B	Oinarritzko lanbide heziketa	1	- Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2019 urtekoa, ez aurkeztea. (31.1a art.) - Gizarte Segurantzako Diruzaintza Nagusiak egindako amaren edo aitaren bikote kidearen lan ibilbidea aurkeztu ez izana. (31. art.) - Ikaslearen aitaren edo amaren bikote kidearen 2019eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (31. art.)
	2093459J		BNU-20-1-030403	L.R.,A	Lehen Hezkuntza	4	- 2019eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzako agiriak aurkeztu ez izana. (31.3 art.)
	2093478F	Y8296344M	BNU-20-1-030399	L.R.,D	Lehen Hezkuntza	6	- 2019eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzako agiriak aurkeztu ez izana. (31.3 art.)
	2125825C		BNU-20-1-030723	C.-,D	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Familiako etxebizitzan bizi diren kideen erolda agiria aurkeztu ez izana. (31. art.) - Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2019 urtekoa, ez aurkeztea. (31.1a art.)
	2141620G		BNU-20-1-030789	R.,A	Lehen Hezkuntza	1	- Familiako etxebizitzan bizi diren kideen erolda agiria aurkeztu ez izana. (31. art.) - Ikaslearen amaren edo aitaren bikote kidearen 2019eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (31. art.) - Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2019 urtekoa, ez aurkeztea. (31.1a art.) - Ikaslearen aitaren edo amaren bikote kidearen 2019eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (31. art.)
	2142061A		BNU-20-1-030793	O.V.,S	Lehen Hezkuntza	2	- 2019eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzako agiriak aurkeztu ez izana. (31.3 art.)
	2143252K		BNU-20-1-030810	A.L.,S	Lehen Hezkuntza	2	- Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2019 urtekoa, ez aurkeztea. (31.1a art.) - 2019eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzako agiriak aurkeztu ez izana. (31.3 art.)
09199697L	1437108G		BNU-20-1-026766	S.G.,M	Lehen Hezkuntza	2	- Eskabidea aurkeztu ez izana. (29.2 art.)
	881883E		BNU-20-1-026768	S.G.,I	Lehen Hezkuntza	6	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (8., 18. eta 24.6 art.) - Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (8., 18. eta 24.6 art.) - Eskabidea aurkeztu ez izana. (29.2 art.)
15392568W	1738552F		BNU-20-1-018258	C.A.,A	Haur Hezkuntza	6	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (8., 18. eta 24.6 art.)
16277005C	1010882I		BNU-20-1-027203	A.T.,I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (8., 18. eta 24.6 art.) - Eskabidea aurkeztu ez izana. (29.2 art.)
16283871D	2022383I	58064468W	BNU-20-1-023859	S.F.,O	Haur Hezkuntza	4	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (8., 18. eta 24.6 art.)
16286773J	1007919E	58053587T	BNU-20-1-009212	F.B.,O	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- 2019eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzako agiriak aurkeztu ez izana. (31.3 art.)
16296433J	815421J		BNU-20-1-020059	A.O.,S	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- 2019eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzako agiriak aurkeztu ez izana. (31.3 art.)
16298601L	1039032J	58030935A	BNU-20-1-020291	F.U.,G	Erdi-Mailako Lanbide Heziketa	1	- Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2019 urtekoa, ez aurkeztea. (31.1a art.) - Familiako etxebizitzan bizi diren kideen erolda agiria aurkeztu ez izana. (31. art.)
16300989S	873395C	58008864N	BNU-20-1-019563	D.F.,L	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Eskabideak aurkezteko epea ez betetzea.(30. art.)
16577586Z	1364854I	18092145T	BNU-20-1-003481	C.B.,A	Lehen Hezkuntza	3	- Ikaslearen aitaren edo amaren bikote kidearen 2019eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (31. art.) - Ikaslearen amaren edo aitaren bikote kidearen 2019eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (31. art.)
16603774M	1504011D		BNU-20-1-013518	J.J.,M	Lehen Hezkuntza	5	- Familiako etxebizitzan bizi diren kideen erolda agiria aurkeztu ez izana. (31. art.) - Ikaslearen aitaren edo amaren 2019eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (31. art.) - Ikaslearen aitaren edo amaren bikote kidearen 2019eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (31. art.)

UKATU DIREN IKASKETA-LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERREDA

LURRALDE HISTORIKOA: Araba/Álava

IKASTURTEA: 2020-2021

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		UKATZEKO ARRAZOIAK
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta Izena)	Heziketa-maila	Kurtsua	
							- Ikaslearen amaren edo aitaren bikotekidearen 2019eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (31. art.)
16618015D	2114118F	16618015D	BNU-20-1-030503	A.V.,C	Erdi-Mailako Lanbide Heziketa	1	- 2019eko bizikidetzaren unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (31.3 art.) - Familiako etxebizitzan bizi diren kideen errolda agiria aurkeztu ez izana. (31. art.)
18469362V	2051031E		BNU-20-1-016656	R.C.,F	Lehen Hezkuntza	4	- Familiako etxebizitzan bizi diren kideen errolda agiria aurkeztu ez izana. (31. art.) - Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen NANaren edo egoitza-txartelaren fotokopia aurkeztu ez izana. (31.art.) - Ikaslearen amaren edo aitaren bikotekidearen 2019eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (31. art.) - Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen 2019eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (31. art.) - Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2019 urtekoa, ez aurkeztea. (31.1a art.)
18598205Z	1290990J	58043562A	BNU-20-1-029256	G.L.,I	Lehen Hezkuntza	5	- Datu ekonomikoak ez dira behar bezala egiaztatzen. (28. art.) - 2019eko bizikidetzaren unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (31.3 art.)
18598716L	384693H	72855597S	BNU-20-1-027146	V.G.,T	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Gizarte Segurantzako Diruzaintza Nagusiak egindako amaren edo aitaren bikotekidearen lan ibilbidea aurkeztu ez izana. (31. art.) - 2019eko bizikidetzaren unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (31.3 art.) - Familiako etxebizitzan bizi diren kideen errolda agiria aurkeztu ez izana. (31. art.)
18692	1467556F		BNU-20-1-027181	A.I.,I	Lehen Hezkuntza	2	- Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen 2019eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (31. art.)
	2031571G		BNU-20-1-027183	A.I.,E	Haur Hezkuntza	4	- Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen 2019eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (31. art.)
30601178T	668205G		BNU-20-1-025938	M.P.,I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Eskabidea aurkeztu ez izana. (29.2 art.)
30667559A	668148D	58033859Y	BNU-20-1-019524	H.M.,J	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (8., 18. eta 24.6 art.) - Eskabidea aurkeztu ez izana. (29.2 art.)
	668172G	58033862D	BNU-20-1-017893	H.M.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (8., 18. eta 24.6 art.) - Eskabidea aurkeztu ez izana. (29.2 art.)
30694184V	1199173D		BNU-20-1-018058	G.M.,F	Lehen Hezkuntza	5	- 2019eko bizikidetzaren unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (31.3 art.) - Familiako etxebizitzan bizi diren kideen errolda agiria aurkeztu ez izana. (31. art.) - Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2019 urtekoa, ez aurkeztea. (31.1a art.)
32738551Y	2042395A	32738551Y	BNU-20-1-011339	B.P.,C	Goi-Mailako Lanbide Heziketa	2	- Ikaslearen errentamendu-kontratuak ez aurkeztea. (31. eta 32. art.) - Datu ekonomikoak ez dira behar bezala egiaztatzen. (28. art.)
34746463H	1688604A	45724508W	BNU-20-1-030185	C.A.,E	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2019 urtekoa, ez aurkeztea. (31.1a art.) - 2019eko bizikidetzaren unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (31.3 art.)
44132714S	328696G		BNU-20-1-026621	M.J.,E	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (8., 18. eta 24.6 art.) - Eskabidea aurkeztu ez izana. (29.2 art.)
	546335A	72856678S	BNU-20-1-026622	M.J.,A	Batxilergoa	2	- Eskabidea aurkeztu ez izana. (29.2 art.)
44682634M	1010970A	58043094H	BNU-20-1-005959	D.C.,U	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen 2019eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (31. art.)
44685347G	1732033E		BNU-20-1-027038	F.S.,A	Haur Hezkuntza	5	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (8., 18. eta 24.6 art.)
45620709W	1348871A		BNU-20-1-014418	C.F.,A	Lehen Hezkuntza	4	- Eskabidea aurkeztu ez izana. (29.2 art.) - Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (8., 18. eta 24.6 art.)
45629492E	1729852F		BNU-20-1-021170	G.C.,M	Haur Hezkuntza	6	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (8., 18. eta 24.6 art.) - Eskabidea aurkeztu ez izana. (29.2 art.)
58013527Y	2037744E		BNU-20-1-013190	O.B.,M	Haur Hezkuntza	6	- Datu ekonomikoak ez dira behar bezala egiaztatzen. (28. art.) - Gizarte Segurantzako Diruzaintza Nagusiak egindako amaren edo aitaren bikotekidearen lan ibilbidea aurkeztu ez izana. (31. art.)
58015382K	471808I	58015382K	BNU-20-1-027207	D.A.,M	Erdi-Mailako Lanbide Heziketa	2	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (8., 18. eta 24.6 art.)
58031406Z	1595096J	58017955H	BNU-20-1-029815	B.S.,S	Lehen Hezkuntza	3	- Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2019 urtekoa, ez aurkeztea. (31.1a art.) - 2019eko bizikidetzaren unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (31.3 art.)

UKATU DIREN IKASKETA-LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERREDA

LURRALDE HISTORIKOA: Araba/Álava

IKASTURTEA: 2020-2021

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		UKATZEKO ARRAZIOAK
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta Izena)	Heziketa-maila	Kurtsoa	
58034316A	1388968F		BNU-20-1-010061	G.S.,L	Lehen Hezkuntza	2	- Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurgariak, 2019 urtekoa, ez aurkeztea. (31.1a art.) - 2019eko bizikidetzaren unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (31.3 art.) - 2019eko bizikidetzaren unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (31.3 art.) - Ikaslearen anai-arreben gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurgariak, 2019 urtekoa, ez aurkeztea. (31. art.)
	915949E	58026149R	BNU-20-1-010774	S.M.,L	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	
58046923Y	2022347B		BNU-20-1-011425	C.Z.,R	Haur Hezkuntza	4	- Datu ekonomikoak ez dira behar bezala egiaztatzen. (28. art.)
58067444B	1949075K	02753846X	BNU-20-1-011041	L.J.,M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurgariak, 2019 urtekoa, ez aurkeztea. (31.1a art.) - 2019eko bizikidetzaren unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (31.3 art.)
58496215Q	1607159E	Y4525116H	BNU-20-1-012182	K.,S	Lehen Hezkuntza	1	- Ikaslearen anai-arreben gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurgariak, 2019 urtekoa, ez aurkeztea. (31. art.)
58496216V	1322402A	58497541P	BNU-20-1-009915	O.,F	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- 2019eko bizikidetzaren unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (31.3 art.) - Ikaslearen amaren edo aitaren bikotekidearen 2019eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (31. art.) - Ikaslearen amaren edo aitaren bikotekidearen 2019eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (31. art.) - 2019ko bizikidetzaren unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (31. art.) - Ikaslearen amaren edo aitaren bikotekidearen 2019eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (31. art.) - 2019eko bizikidetzaren unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (31.3 art.)
	1322413G	Y0639193Z	BNU-20-1-017131	O.,J	Lehen Hezkuntza	6	
	1322427G	Y1597181Y	BNU-20-1-010236	O.,J	Lehen Hezkuntza	5	
58496270W	2110442F	47413529H	BNU-20-1-029249	C.C.,L	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen NANaren edo egoitza-txartelaren fotokopia aurkeztu ez izana. (31. art.) - Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen 2019eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (31. art.)
6955969	2040372A		BNU-20-1-030376	M.A.,C	Lehen Hezkuntza	5	- 2019eko bizikidetzaren unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (31.3 art.)
71349428R	2039225H	71349428R	BNU-20-1-008592	S.E.,O	Goi-Mailako Lanbide Heziketa	1	- Familiako etxebizitzan bizi diren kideen errola agiria aurkeztu ez izana. (31. art.) - Ikaslearen amaren edo aitaren bikotekidearen 2019eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (31. art.) - Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen 2019eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (31. art.) - Unibertsitate-ikasketak egiten ari den anai-arrebaren errentamendu-kontraturik ez aurkeztea. - Anai-arrebaren unibertsitateko matrikularen frogagiririk ez aurkeztea.
71376413F	2095952E	71376413F	BNU-20-1-028217	F.M.,E	Arte Plastikoak Eta Diseinua - Goi-Maila	1	- Ikaslearen amaren edo aitaren bikotekidearen 2019eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (31. art.) - Familiako etxebizitzan bizi diren kideen errola agiria aurkeztu ez izana. (31. art.)
72717216W	1121731A		BNU-20-1-003721	C.d.,Y	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Eskabidea aurkeztu ez izana. (29.2 art.)
72719882T	668181F	58012587D	BNU-20-1-019767	I.P.,U	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Eskabidea aurkeztu ez izana. (29.2 art.)
72725817R	2141856K		BNU-20-1-030776	C.S.,D	Haur Hezkuntza	1	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (8., 18. eta 24.6 art.)
72726394A	1348244F	58030966B	BNU-20-1-027052	A.G.,E	Oinarrizko Mailako Dantza Irakaskuntza	1	- Bateriaezina den beste laguntza edo bekaren bat izatea ikasketak egiteko.
72730220B	1208237A	58016061X	BNU-20-1-013292	L.E.,J	Lehen Hezkuntza	6	- Eskabidea aurkeztu ez izana. (29.2 art.) - Eskabidea aurkeztu ez izana. (29.2 art.)
	1208427G	58016058F	BNU-20-1-019844	L.E.,K	Lehen Hezkuntza	6	
72731690D	174172A	72731690D	BNU-20-1-029492	C.G.,V	Hizkuntzen Irakaskuntza	7	- 2019eko bizikidetzaren unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (31.3 art.) - Eskatzailearen, senar, emazte edo bikote kidearen 2019eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (31. art.)
72733259Z	1338781H		BNU-20-1-005072	M.G.,E	Lehen Hezkuntza	3	- Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen 2019eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (31. art.) - Ikaslearen amaren edo aitaren bikotekidearen 2019eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (31. art.) - Ikaslearen aitaren edo amaren 2019eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (31. art.)

UKATU DIREN IKASKETA-LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERREDA

LURRALDE HISTORIKOA: Araba/Álava

IKASTURTEA: 2020-2021

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		UKATZEKO ARRAZOIAK
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta Izena)	Heziketa-maila	Kurtsoa	
	737103I		BNU-20-1-008436	M.G.,E	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Ikaslearen amaren edo aitaren bikotekidearen 2019eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (31. art.) - Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen 2019eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (31. art.) - Ikaslearen aitoren edo amonaren 2019eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (31. art.)
72735425H	795876E	72851811R	BNU-20-1-026313	P.P.,C	Lehen Hezkuntza	6	- Eskabidea aurkeztu ez izana. (29.2 art.)
72737507F	2120633D	58069432K	BNU-20-1-026938	S.P.,A	Haur Hezkuntza	2	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (8., 18. eta 24.6 art.) - Eskabidea aurkeztu ez izana. (29.2 art.)
72739708T	2060250C		BNU-20-1-030788	H.I.,H	Haur Hezkuntza	2	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (8., 18. eta 24.6 art.)
72745579Y	2140208G		BNU-20-1-030780	d.M.,A	Haur Hezkuntza	2	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (8., 18. eta 24.6 art.) - Jarduera ekonomiko batean familia kide konputagarriren batek 155500 euro baino gehiagoko fakturazio-bolumena izatea. (26.5 art.)
72826230L	321025A		BNU-20-1-000045	F.G.,G	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Eskabidea aurkeztu ez izana. (29.2 art.)
72854238J	1210703J	58019707E	BNU-20-1-030580	U.V.,E	Lehen Hezkuntza	5	- Familiako etxebizitzan bizi diren kideen errola agiria aurkeztu ez izana. (31. art.) - Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2019 urtekoa, ez aurkeztea. (31.1a art.)
	2016303H		BNU-20-1-030583	U.V.,C	Haur Hezkuntza	4	- Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2019 urtekoa, ez aurkeztea. (31.1a art.) - Familiako etxebizitzan bizi diren kideen errola agiria aurkeztu ez izana. (31. art.)
72854716P	1136428D	72854716P	BNU-20-1-029282	A.D.,A	Goi-Mailako Lanbide Heziketa	1	- Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2019 urtekoa, ez aurkeztea. (31.1a art.)
73142357B	2097293I	73142357B	BNU-20-1-029002	L.L.,O	Goi-Mailako Lanbide Heziketa	1	- Ikaslearen amaren edo aitaren bikotekidearen 2019eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (31. art.)
78115128K	2098076A	78115128K	BNU-20-1-027266	C.D.,S	Goi-Mailako Lanbide Heziketa	1	- Familiako etxebizitzan bizi diren kideen errola agiria aurkeztu ez izana. (31. art.) - Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen 2019eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (31. art.) - Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2019 urtekoa, ez aurkeztea. (31.1a art.)
78912875J	1360577G 2030939C		BNU-20-1-025644 BNU-20-1-027055	H.L.,E H.L.,M	Lehen Hezkuntza Haur Hezkuntza	3 4	- 2019ko bizikidetzaren unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. (31. art.) - 2019ko bizikidetzaren unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. (31. art.)
78930213D	1466581A		BNU-20-1-026720	L.N.,I	Lehen Hezkuntza	2	- Eskabidea aurkeztu ez izana. (29.2 art.)
a861040	1776611B		BNU-20-1-007685	P.A.,J	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2019 urtekoa, ez aurkeztea. (31.1a art.) - 2019eko bizikidetzaren unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. (31.3 art.)
GGFDDXXX	1768666F	Y5768778R	BNU-20-1-030620	M.,S	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Datu ekonomikoak ez dira behar bezala egiaztatzen. (28. art.) - Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen NANaren edo egoitza-xtartelaren fotokopia aurkeztu ez izana. (31. art.)
X3092565P	1244975E	X6018775C	BNU-20-1-021480	R.,Z	Batxilergoa	1	- Ikaslearen amaren edo aitaren bikotekidearen 2019eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (31. art.)
X3325354Z	2140237K	54192382N	BNU-20-1-030781	P.G.,L	Lehen Hezkuntza	5	- Ikaslearen anai-arreben gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2019 urtekoa, ez aurkeztea. (31. art.)
X3721677R	702926H	39465689N	BNU-20-1-021843	M.P.,J	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2019 urtekoa, ez aurkeztea. (31.1a art.)
X4531475S	2020965H	58051676K	BNU-20-1-003170	E.I.,B	Haur Hezkuntza	4	- Eskabidea aurkeztu ez izana. (29.2 art.)
X4956572A	1458615F		BNU-20-1-030779	B.J.,J	Lehen Hezkuntza	3	- Ikaslearen aitoren edo amonaren 2019eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (31. art.) - Familiako etxebizitzan bizi diren kideen errola agiria aurkeztu ez izana. (31. art.) - Gizarte Segurantzako Diruzaintza Nagusiak egindako amaren edo aitaren bikotekidearen lan ibilbidea aurkeztu ez izana. (31. art.) - Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2019 urtekoa, ez aurkeztea. (31.1a art.)
X5093440K	2084006D		BNU-20-1-030184	T.I.,B	Haur Hezkuntza	4	- Datu ekonomikoak ez dira behar bezala egiaztatzen. (28. art.)
X5362612R	763795K	58013041A	BNU-20-1-016194	K.H.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- 2019eko bizikidetzaren unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. (31.3 art.) - Familiako etxebizitzan bizi diren kideen errola agiria aurkeztu ez izana. (31. art.)
	763797G	72854362E	BNU-20-1-023882	K.H.,F	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- 2019eko bizikidetzaren unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. (31.3 art.) - Familiako etxebizitzan bizi diren kideen errola agiria aurkeztu ez izana. (31. art.)

UKATU DIREN IKASKETA-LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: Araba/Álava

IKASTURTEA: 2020-2021

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		UKATZEKO ARRAZOIAK
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta Izena)	Heziketa-maila	Kurtsoa	
X5751320D	909296J	72827376S	BNU-20-1-008996	C.A.,S	Batxilergoa	1	- Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen 2019eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (31. art.)
X5920943F	1820620J	Y5724942A	BNU-20-1-030463	F.,M	Haur Hezkuntza	4	- Eskabidea aurkeztu ez izana. (29.2 art.)
X6965449Z	2134319F	58049880L	BNU-20-1-030765	T.E.,M	Lehen Hezkuntza	4	- Familiako etxebizitzan bizi diren kideen erolda agiria aurkeztu ez izana. (31. art.) - Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2019 urtekoa, ez aurkeztea. (31.1a art.) - 2019eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (31.3 art.)
	2134343I	Y4737577M	BNU-20-1-030764	T.,A	Haur Hezkuntza	5	- Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2019 urtekoa, ez aurkeztea. (31.1a art.) - 2019eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (31.3 art.)
	2134354D	Y4024644A	BNU-20-1-030766	T.,A	Lehen Hezkuntza	1	- Familiako etxebizitzan bizi diren kideen erolda agiria aurkeztu ez izana. (31. art.) - Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2019 urtekoa, ez aurkeztea. (31.1a art.) - 2019eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (31.3 art.)
X7338131G	2054771E		BNU-20-1-029142	M.,Y	Lehen Hezkuntza	3	- Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen 2019eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (31. art.) - Gizarte Segurantzako Diruzaintza Nagusiak egindako amaren edo aitaren bikotekidearen lan ibilbidea aurkeztu ez izana. (31. art.) - Ikaslearen amaren edo aitaren bikotekidearen 2019eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (31. art.)
	2054782K	Y5811113Q	BNU-20-1-029144	M.,M	Lehen Hezkuntza	3	- Gizarte Segurantzako Diruzaintza Nagusiak egindako amaren edo aitaren bikotekidearen lan ibilbidea aurkeztu ez izana. (31. art.) - Ikaslearen amaren edo aitaren bikotekidearen 2019eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (31. art.) - Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen 2019eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (31. art.)
X7796368N	1402316J	47198476S	BNU-20-1-021614	E.Z.,F	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Familiako etxebizitzan bizi diren kideen erolda agiria aurkeztu ez izana. (31. art.) - 2019eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (31.3 art.)
X7852249A	2081624D		BNU-20-1-028849	K.,A	Haur Hezkuntza	3	- Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen 2019eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (31. art.) - 2019eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (31.3 art.)
X8098412C	1597771J	Y4529038F	BNU-20-1-020042	P.,D	Lehen Hezkuntza	1	- Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen 2019eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (31. art.) - Gizarte Segurantzarako Diruzaintza Nagusiak egindako aitaren edo amaren bikotekidearen lan-ibilbidea aurkeztu ez izana. (31. art.)
X8981485P	2127402J	Y0552784Q	BNU-20-1-030767	S.,J	Lehen Hezkuntza	5	- Eskabidea aurkeztu ez izana. (29.2 art.)
X9005875H	2141323B	Y6481926B	BNU-20-1-030791	E.,R	Haur Hezkuntza	3	- Gizarte Segurantzako Diruzaintza Nagusiak egindako amaren edo aitaren bikotekidearen lan ibilbidea aurkeztu ez izana. (31. art.) - Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2019 urtekoa, ez aurkeztea. (31.1a art.)
X9946028T	2054280B		BNU-20-1-014065	M.L.,A	Lehen Hezkuntza	5	- Datu ekonomikoak ez dira behar bezala egiaztatzen. (28. art.)
Y0464686P	1688698J		BNU-20-1-012387	F.C.,E	Lehen Hezkuntza	2	- Justifikatzen diren diru-sarrerak objektiboki gastu-maila horretatik beherago daude eta ez dute egiaztatzen zer baliabide duten bizitzeko.(28.7 art.)
Y0746501G	1337457K	Y3153229N	BNU-20-1-021215	T.R.,N	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Gizarte Segurantzako Diruzaintza Nagusiak egindako amaren edo aitaren bikotekidearen lan ibilbidea aurkeztu ez izana. (31. art.) - Ikaslearen amaren edo aitaren bikotekidearen 2019eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (31. art.)
	1664468D	Y4202754R	BNU-20-1-019389	T.R.,I	Haur Hezkuntza	6	- Ikaslearen amaren edo aitaren bikotekidearen 2019eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (31. art.)
Y0825690G	1360908J		BNU-20-1-013655	F.F.,J	Lehen Hezkuntza	3	- Ikaslearen amaren bikotekidearen 2019ko errenta aitorenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (31. art.) - 2019eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (31.3 art.) - Ikaslearen amaren edo aitaren bikotekidearen NANaren edo egoitza-txartelaren fotokopia aurkeztu ez izana. (31. art.)
Y1312271C	1345634H	58015557N	BNU-20-1-005826	V.A.,I	Lehen Hezkuntza	3	- Datu ekonomikoak ez dira behar bezala egiaztatzen. (28. art.) - Gizarte Segurantzako Diruzaintza Nagusiak egindako amaren edo aitaren bikotekidearen lan ibilbidea aurkeztu ez izana. (31. art.)
Y2177567X	1714632G	58034869G	BNU-20-1-026987	C.S.,J	Lehen Hezkuntza	1	- 2019eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (31.3 art.) - Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2019 urtekoa, ez aurkeztea. (31.1a art.)

UKATU DIREN IKASKETA-LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: Araba/Álava

IKASTURTEA: 2020-2021

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		UKATZEKO ARRAZOIAK
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta Izena)	Heziketa-maila	Kurtsoa	
							- Familiako etxebizitzan bizi diren kideen errolda agiria aurkeztu ez izana. (31. art.)
Y3143110J	2128208A		BNU-20-1-030753	C..E	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- 2019eko bizikidetza-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (31.3 art.)
Y3594117J	1613159H	Y3594117J	BNU-20-1-030650	M.B.,L	Goi-Mailako Lanbide Heziketa	1	- Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2019 urtekoa, ez aurkeztea. (31.1a art.) - Ikaslearen anai-arreben gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2019 urtekoa, ez aurkeztea. (31. art.) - 2019eko bizikidetza-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (31.3 art.)
Y3826733F	2093386K		BNU-20-1-027465	G.M.,A	Haur Hezkuntza	6	- Datu ekonomikoak ez dira behar bezala egiaztatzen. (28. art.)
Y4018838Q	1195531B	Y4018838Q	BNU-20-1-030385	Y..M	Goi-Mailako Lanbide Heziketa	1	- 2019eko bizikidetza-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (31.3 art.)
Y4287927M	2032165B		BNU-20-1-030378	M.A.,A	Lehen Hezkuntza	2	- Datu ekonomikoak ez dira behar bezala egiaztatzen. (28. art.) - Familiako etxebizitzan bizi diren kideen errolda agiria aurkeztu ez izana. (31. art.)
Y4625827N	1778807H	Y4625828J	BNU-20-1-005401	C.S.,S	Lehen Hezkuntza	4	- Datu ekonomikoak ez dira behar bezala egiaztatzen. (28. art.) - Ikaslearen aitoren edo amaren 2019eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (31. art.) - Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen 2019eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (31. art.)
Y4935020Q	1690620D	Y4935051R	BNU-20-1-027592	A..H	Batxilergoa	1	- Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2019 urtekoa, ez aurkeztea. (31.1a art.) - 2019eko bizikidetza-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (31.3 art.)
Y5243532Y	2141996F		BNU-20-1-030792	L.S.,L	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Gizarte Segurantzako Diruzaintza Nagusiak egindako amaren edo aitaren bikotekidearen lan ibilbidea aurkeztu ez izana. (31. art.) - Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen 2019eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (31. art.) - Ikaslearen amaren edo aitaren bikotekidearen 2019eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (31. art.) - Gizarte Segurantzarako Diruzaintza Nagusiak egindako aitaren edo amaren bikotekidearen lan-ibilbidea aurkeztu ez izana. (31. art.) - Familiako etxebizitzan bizi diren kideen errolda agiria aurkeztu ez izana. (31. art.)
Y5820193B	1697438B	Y5820585N	BNU-20-1-008080	U.G.,M	Goi-Mailako Lanbide Heziketa	1	- Familiako etxebizitzan bizi diren kideen errolda agiria aurkeztu ez izana. (31. art.) - 2019eko bizikidetza-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (31.3 art.) - Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2019 urtekoa, ez aurkeztea. (31.1a art.)
Y6536838E	1881361K	Y6536920N	BNU-20-1-029462	A.G.,E	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Familiako etxebizitzan bizi diren kideen errolda agiria aurkeztu ez izana. (31. art.) - 2019eko bizikidetza-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (31.3 art.) - Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2019 urtekoa, ez aurkeztea. (31.1a art.)
Y6767023T	2036941H		BNU-20-1-022805	L.V.,K	Lehen Hezkuntza	6	- Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2019 urtekoa, ez aurkeztea. (31.1a art.) - 2019eko bizikidetza-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (31.3 art.)
Y6781012M	2061967H		BNU-20-1-029518	A.S.,M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- 2019eko bizikidetza-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (31.3 art.) - Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2019 urtekoa, ez aurkeztea. (31.1a art.)
Y7009233C	2100948B	Y8077786Q	BNU-20-1-029098	L.R.,L	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Datu ekonomikoak ez dira behar bezala egiaztatzen. (28. art.)
Y7011604E	2042262I	Y7011604E	BNU-20-1-006008	K..A	Goi-Mailako Lanbide Heziketa	2	- Familiako etxebizitzan bizi diren kideen errolda agiria aurkeztu ez izana. (31. art.) - Ikaslearen errentamendu-kontratu ez aurkeztea. (31. eta 32. art.) - 2019eko bizikidetza-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (31.3 art.)
Y7032265Y	2143057I		BNU-20-1-030803	L.V.,B	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Gizarte Segurantzako Diruzaintza Nagusiak egindako amaren edo aitaren bikotekidearen lan ibilbidea aurkeztu ez izana. (31. art.) - 2019eko bizikidetza-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (31.3 art.)
Y7351762X	2038009H	Y7351932L	BNU-20-1-001738	A.G.,J	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- 2019eko bizikidetza-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (31.3 art.) - Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2019 urtekoa, ez aurkeztea. (31.1a art.)
Y7805096Z	1764545E		BNU-20-1-030251	S.S.,M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- 2019eko bizikidetza-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (31.3 art.)
Y7862748M	2099835K		BNU-20-1-028864	O.T.,I	Haur Hezkuntza	4	- Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2019 urtekoa, ez aurkeztea. (31.1a art.) - Datu ekonomikoak ez dira behar bezala egiaztatzen. (28. art.)
Y7887169T	2092053J	Y7887169T	BNU-20-1-028690	R.S.,S	Goi-Mailako Lanbide Heziketa	1	- Familiako etxebizitzan bizi diren kideen errolda agiria aurkeztu ez izana. (31. art.) - Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2019 urtekoa, ez aurkeztea. (31.1a art.)

UKATU DIREN IKASKETA-LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: Araba/Álava

IKASTURTEA: 2020-2021

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		UKATZEKO ARRAZOIAK
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta Izena)	Heziketa-maila	Kurtsoa	
							- 2019eko bizikidetza-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzako agiriak aurkeztu ez izana. (31.3 art.)
Y7891197A	2018632A		BNU-20-1-027141	D.T.,G	Haur Hezkuntza	4	- Datu ekonomikoak ez dira behar bezala egiaztatzen. (28. art.) - Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen NANaren edo egoitza-txartelaren fotokopia aurkeztu ez izana. (31.art.)
Y7943428R	2082990G		BNU-20-1-029136	T.Z.,J	Haur Hezkuntza	5	- Familiako etxebizitzan bizi diren kideen errolda agiria aurkeztu ez izana. (31. art.) - 2019eko bizikidetza-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzako agiriak aurkeztu ez izana. (31.3 art.)
Y7955142P	2083208H		BNU-20-1-030314	F.B.,K	Haur Hezkuntza	4	- Familiako etxebizitzan bizi diren kideen errolda agiria aurkeztu ez izana. (31. art.) - Gizarte Segurantzarako Diruzaintza Nagusiak egindako aitaren edo amaren bikotekidearen lan-ibilbidea aurkeztu ez izana. (31. art.)
Y7986577W	2123145B	Y7986683Q	BNU-20-1-030530	G.J.,N	Haur Hezkuntza	5	- 2019eko bizikidetza-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzako agiriak aurkeztu ez izana. (31.3 art.)
Y8320993K	2114363D	Y8321061C	BNU-20-1-028905	C.,D	Lehen Hezkuntza	2	- 2019eko bizikidetza-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzako agiriak aurkeztu ez izana. (31.3 art.) - Familiako etxebizitzan bizi diren kideen errolda agiria aurkeztu ez izana. (31. art.)
Y8321121B	2122835D	Y8321092M	BNU-20-1-029807	C.,N	Haur Hezkuntza	5	- 2019eko bizikidetza-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzako agiriak aurkeztu ez izana. (31.3 art.) - Familiako etxebizitzan bizi diren kideen errolda agiria aurkeztu ez izana. (31. art.)
Y8330540T	2105355D	Y8330543A	BNU-20-1-028293	C.C.,C	Lehen Hezkuntza	6	- Ez du aurkeztu bekari dagokion dirua jaso nahi den banketxeko datuak: "IBAN" eta kontuaren titularraren izena eta NANA. - Ikaslearen aitak edo amaren bikote kidearen 2019ean lanetatik lortu dituen diru-sarreraren egiaztagiria (10-T) aurkeztu ez izana. (31. art.) - Familiako etxebizitzan bizi diren kideen errolda agiria aurkeztu ez izana. (31. art.)